
Shtojca 14     

[ Shtojcë për t’u plotesuar nga Autoriteti Kontraktor] 
 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  
 

Pogradec, më datë 30.08.2017 
 

Për: EDEN KONSTRUKSION SH.PK, me adresë POGRADEC Rruga Reshit Çollaku, lagjja nr 
2, pallati 164, kati 1. 

* * * 
Procedura e prokurimit: E HAPUR - MALLRA - ME LOTE 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti I :    Blerje kamion vetshkarkues. 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 çmimi më i ulët  X 

oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. EDEN KONSTRUKSION SHPK                                                                 NIPT: K14009604R 
   

Vlera pa TVSH : 4 580 000 (Katër milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë) lekë. 

 

2.  START CO SHPK                                                                                       NIPT: L11614001S 

   

Vlera pa TVSH : 4 329 000 (Katër milion e treqind e njezete e nëntë mijë) lekë. 

 

Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

● START CO SHPK                                                                                       NIPT: L11614001S 

 

Përkatësisht për arsye se nuk ka paraqitur dokumentat si me poshte: 

1. Sigurimin e ofertës, sipas Shtojcës 4; 
2. Një çertifikatë të gjendjes financiare nga një ose më shumë banka në vlerën 10% të fondit 
limit qe prokurohet, te lëshuar brenda 5 (Pese) diteve nga data e hapjes së ofertave. 



3. Deklarate e administratorit ku te deklaroje se do te garantoje cdo difekt te mjeteve  qe u 
ndodhin atyre si rrjedhoje e difekteve qe mund te kene ata per 1 vit qe  nga ndata e levrimit te 
mallit.  
4. Dokumentin që verteton regjistrimin e mjetit (leja e qarkullimit). 
5. Certificatën e Kontrollit Teknik. 
6. Siguracion.  
7. Vërtetimi i lëshuar nga Autoriteti Vendor, Bashkia Tiranë, nuk është brenda 3 muajve nga data 
e hapjes së tenderit, pasi eshte leshuar me date 11.05.2017 dhe data e hapjes se opfertave eshte 
data 14.08.2017. 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik EDEN 
KONSTRUKSION SH.PK, me adresë POGRADEC Rruga Reshit Çollaku, lagjja nr 2, pallati 
164, kati 1, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4 580 000 (Katër milion e 
pesëqind e tetëdhjetë mijë) lekë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Pogradec, Kati III, Zyra e Prokurimeve, 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (Pesë) ditëve nga dita 
e marrjes ose publikimit të këtij njoftimi ne buletinin e app-së. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura do te anullohet sic parashikohet në Ligjin 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.08.2017. 
 
Ankesa: JO 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 EDUART  KAPRI 

 

 __________________ 


